
 

 

 

T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF YARIYIL SONU PROGRAMI 

 

SAAT 
03.06.2026 

Çarşamba 

04.06.2026 

Perşembe 

05.06.2026 

Cuma 

08.06.2026 

Pazartesi 

09.06.2026 

Salı 

10.06.2026 

Çarşamba 

11.06.2026 

Perşembe 

08:00-

08:50 
       

09:00-

09:50 
     

  

10:00-

10:50 
 

AITB192-Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi-II  

Öğr. Gör. Murat YETİM  

TURK1D09 

    

 

11:00-

11:50 

GMS104- Pazarlama 

İlkeleri  

Doç. Dr. Eray POLAT  

TURK1D09 

TDB 102-Türk Dili-II  

Dr. Öğr. Üyesi Yakup 

TOPAL  

TURK1D09 

   

 GMS102- Temel Mutfak 

Üniteleri  

Doç. Dr. Savaş EVREN  

TURK1D09 

13:00-

13:50 

YDB116-İngilizce-II  

Öğr. Gör. Dr. Kemal 

ÇAPOĞLU 

TURK1D09 

    

GMS108-Gıda Mevzuatı 

 Öğr. Gör. Cuma 

ZEHİROĞLU 

 TURK1D09 

 

14:00-

14:50 
    

GMS110- Beslenme 

İlkeleri  

Dr. Öğr. Üyesi Seda 

KAMBER TAŞ  

TURK1D09 

  

15:00- 

15:50 
   

GMS106- Yönetim ve 

Organizasyon  

Doç. Dr. Murat ÖDEMİŞ  

TURK1D09 

 

  

16:00-

16:50 
  

KRY102-Kariyer 

Planlama  

Doç. Dr. Savaş EVREN  

TURK1D09 
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T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 2. SINIF YARIYIL SONU PROGRAMI 

 

SAAT 
03.06.2026 

Çarşamba 

04.06.2026 

Perşembe 

05.06.2026 

Cuma 

08.06.2026 

Pazartesi 

09.06.2026 

Salı 

10.06.2026 

Çarşamba 

11.06.2026 

Perşembe 

08:00-

08:50 
       

09:00-

09:50 
 

GMS212- Soslar-

StoklarFondlar-

Çorbalar  

Öğr. Gör. Rıfat PİR  

TURK1D10 

   

 GMS214- Soğuk Mutfak 

 Öğr. Gör. Rıfat PİR  

TURK1D10 

10:00-

10:50 
    

 

  

11:00-

11:50 
   

GMS202- Yiyecek-İçecek 

Sosyolojisi  

Doç. Dr. Eray POLAT  

TURK1D10 

GMS210- Gıda Kimyası  

Prof. Dr. Beyza ÖZTÜRK 

SARIKAYA  

TURK1D10 

  

13:00-

13:50 
    

 

  

14:00-

14:50 
 

GMS206- Yiyecek-

İçecek Hizmetlerinde 

Maliyetler ve 

Kontrolü  

Dr. Öğr. Üyesi Sedat 

TAŞ  

TURK1D10 

  

 

GMS204-Turizm 

Ekonomisi  

Doç. Dr. Murat ÖDEMİŞ  

TURK1D10 

 

15:00- 

15:50 
  

GMS208- Menü Planlama 

Doç. Dr. Eray POLAT 

TURK1D10 

    

16:00-

16:50 

YDB202-Mesleki 

İngilizce II  

Öğr. Gör. Oğuzhan 

OLGUN  

TURK1D10 
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T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF YARYIL SONU PROGRAMI 

 

SAAT 
03.06.2026 

Çarşamba 

04.06.2026 

Perşembe 

05.06.2026 

Cuma 

08.06.2026 

Pazartesi 

09.06.2026 

Salı 

10.06.2026 

Çarşamba 

11.06.2026 

Perşembe 

08:00-

08:50 
     

  

09:00-

09:50 

 

  

GMS308- Sıcak Mutfak 

Dr. Öğr. Üyesi Seda 

KAMBER TAŞ  

TURK1D07 

GMSSEC302- Mutfak 

Sanatları  

Dr. Öğr. Üyesi Seda 

KAMBER TAŞ  

TURK1D07 

  

10:00-

10:50 
 

    

  

11:00-

11:50 

 

 

GMSSEC310-Arapça-II  

Prof. Dr. Ali 

KUZUDİŞLİ  

TURK1D07  

  

  

GMSSEC312-Rusça-II  

Öğr. Gör. Fatih ALGAN 

TURK1D07 

13:00-

13:50 
 

GMS304-Araştırma 

Yöntemleri  

Doç. Dr. Savaş EVREN  

TURK1D07 

 

GMS302- İnsan 

Kaynakları Yönetimi  

Doç. Dr. Murat ÖDEMİŞ  

TURK1D07 

GMS306- Gıda 

Üretiminde Tedarik 

Zinciri  

Dr. Öğr. Üyesi Sedat TAŞ  

TURK1D07 

  

14:00-

14:50 

YDB302-Mesleki 

İngilizce-IV 

Öğr. Gör. Dr. Ayşe Bilge 

TOPALOĞLU 

TURK1D07 

    

  

15:00- 

15:50 
    

 

  

16:00-

16:50 
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T.C. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 4. SINIF YARIYIL SONU PROGRAMI 

 

SAAT 
03.06.2026 

Çarşamba 

04.06.2026 

Perşembe 

05.06.2026 

Cuma 

08.06.2026 

Pazartesi 

09.06.2026 

Salı 

10.06.2026 

Çarşamba 

11.06.2026 

Perşembe 

08:00-

08:50 
 

    

  

09:00-

09:50 
 

     

 

10:00-

10:50 

 

   

GMS404-Dünya 

Mutfakları  

Öğr. Gör. Rıfat PİR  

TURK1D06 

GMS402-Gastronomide 

Duyusal Analiz  

Öğr. Gör. Rıfat PİR  

TURK1D06 

 

11:00-

11:50 
 

  

  

  

13:00-

13:50 
     

  

14:00-

14:50 
  

YDB402-Mesleki 

İngilizce-VI  

Öğr. Gör. Ahmet 

AKTÜRK 

TURK1D06 

GMSSEC402 – 

Sürdürülebilir Turizm  

Dr. Öğr. Üyesi Sedat TAŞ  

TURK1D06 

 

  

15:00- 

15:50 

GMSSEC408-

Kişilerarası İlişkiler ve 

İletişim  

Dr. Öğr. Üyesi Seda 

KAMBER TAŞ  

TURK1D06 

GMSSEC410-Arapça-

IV  

Prof. Dr. Ali 

KUZUDİŞLİ 

 TURK1D06 
  

 

  

GMSSEC312-Rusça-IV  

Öğr. Gör. Fatih ALGAN 

TURK1D06 

16:00-

16:50 
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